土呙 县 财 政 局

嵩明县乡村振兴局

E2022〕 13号 签发人 :

文 件

章 骏

蒋益先

明县财政局 嵩明县乡村振兴局
于下达 加”年省级财政衔接推进

乡村振兴补助资金的通知

桥街道办事处、杨林镇人民政府 :

根据昆明市财政局 《关于下达⒛” 年省级财政衔接推进乡

振兴补助资金的通知》(昆财农 E⒛22)161号 )和嵩明县人

府 《关于嵩明县乡村振兴局⒛22年省级财政衔接推进乡村

补助资金安排的请示批复》(嵩政复 匚⒛22〕 55号 )文件要

金下达给你们。现就有关事项通知如下:

一、项目建设内容及资金安排

1。  街道 20” 年黑营盘社区现代高端设施农业大棚项目。
′                  — 1—

明县财政局 嵩明县乡村振兴局关于拨付 2022年度中央、

⒛”〕7号 )文件,补助省级财政衔接推进乡村振兴资金 331

10OO 方米,办公用房 160平方米,主水管 PPE75管 12OO米 ,

村振兴补助资金 113万元。

2.杨林镇官波社区田园综合体项目一期项目。根据 《嵩 县

乡村振兴补助资金的通知》(嵩财农 匚⒛22〕 3号 )文件 ,

2OO亩 ;修建机耕道路 50OO平方米,修建三面光沟渠 3千

(  构),面积约 210平方;购买生产加工设备 (插秧机、联

机、智能碾米机、智能烘干机、包装机各一台、 管网建

-2一

口2u2年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 TO万元。

、加强项目资金管理

格按照 《财政部 农业农村部 国家乡村振兴局 国家发展

国家民委 国家林草局关于加强中央财政衔接推进哆村

卜助资金使用管理的指导意见》《云南省财政衔接推进乡村

补助资金管理办法》《关于印发嵩明县财政专项挟贫资金乡

账制管理试行办法的通知》《嵩明县财政局 嵩明县挟贫办关

口快财政专项扶贫资金支出报账进度的通知》等文件要求,加

金和项目管理,落实绩效管理要求,全面推进公开公示制度 ,

推进乡村振兴补助资金等违规违纪行为发生,确保资金安全。

三、其它事项

(一 )加强组织领导。省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

民生工程,杨桥街道、杨林镇要加强领导、高度重视,成

目建设领导小组。对项目建设和资伞纳
I建行要全程跟踪监督。

建设要严格执行相关技术、

项目实施进度,严格按照批

改项目实施方案。一是负责

,及时开展项目的组织实施工作,并按月将项目的实施进度按

及时上报,抓好项目实施进度,确保按时按质按量完成建设

;二是各项目村除实施好所下达的衔接推进乡村振兴补助资

-3—

外,村组要负责做好群众的宣传发动工作,组织群众投工

,监督工程建设质量,做好公益设施的后续管理工作;三是

按照县乡村振兴局和县财政局的要求,及时收集、整理和上

央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目工程管理、建设进度、

量、资金使用及报账等相关资料。       Ⅱ

(二 )力口强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目资产后续管

作。根据 《云南省挟贫项目资产后续管理办法 (试行 ,,9的

(云开办 匚⒛20)绍 号 )文件要求,镇 (街道 )是本区域

衔接资金资产管理的责任主体,具体负责衔接资金资产后

、资产登记、收益分配、效益发挥、防止资产流失等方面

工作,县级相关行业主管部门协调指导好镇 (街道 )衔接

项目资产后续管理工作。

嵩明 盖章)

日

明县财政局办公室

一 4—

2Ⅱ2年 9月 ” 日 印发